岐阜公園三重塔　見学会申込書様式（第４条関係）


申込日　　　　　年　　月　　日

　岐阜市　都市建設部　歴史まちづくり課
　見学会担当者　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　　　　　　　　　　　　
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail　　　　　　　　　　　　　　　


◆見学を希望する団体について
	団体名等
	

	団体の代表者氏名
	

	見学を希望する人数
	

	見学
希望日時
	第１希望日
	　　年　　月　　日（　）　　時　　分

	
	第２希望日
	　　年　　月　　日（　）　　時　　分

	
	第３希望日
	　　年　　月　　日（　）　　時　　分

	見学の目的
	

	岐阜公園三重塔までの交通手段
	








◆見学会参加者の氏名等
	
	氏　　名
	備　考

	１
	
	

	２
	
	

	３
	
	

	４
	
	

	５
	
	

	６
	
	

	７
	
	

	８
	
	

	９
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	



◆注意事項
１．原則５人以上でお申込みください。
２．見学希望日時については、調整させていただくことがありますので、できる限り複数日を記入してください。
３．岐阜公園三重塔までの交通費は、見学希望者の自己負担とします。
４．職員の故意又は過失による事故等を除き見学時に発生した事故等については、一切の責任を負いません。
５．見学に際し、説明等が必要な場合は、見学会担当者にご相談ください。

